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Kraków realizuje projekt unijny „Daj szansę” – program wspierający dzieci niepełnosprawne i zagrożone

niepełnosprawnością. Celem projektu jest podjęcie lub powrót do pracy rodziców dzieci do lat 3, w tym

szczególności rodziców dzieci niepełnosprawnych lub zagrożonych niepełnosprawnością, poprzez

zapewnienie opieki ich dzieciom w żłobkach samorządowych.

Wartość projektu wynosi 7 716 504,42 zł. Na realizację zadania Kraków pozyskał

dofinansowanie z Unii Europejskiej w wysokości 6 559 028,75 zł. Wkład własny Gminy Miejskiej

Kraków wyniósł 1 157 475,67 zł.

Projekt jest odpowiedzią na trudną sytuację rodziców dzieci niepełnosprawnych, którzy w

wyniku braku możliwości opieki nad dzieckiem nie są w stanie wrócić na rynek pracy.

Realizatorami projektu są:

Żłobek Samorządowy Nr 18 przy ul. Mazowieckiej 30a,

Żłobek Samorządowy Nr 19 przy ul. Świtezianki 7,

Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 20 „Pluszowy Miś” przy ul. Okólnej 6,

Żłobek Samorządowy Nr 23 przy ul. Słomianej 7,

Żłobek Samorządowy Nr 27 na os. Kazimierzowskim 28,

Żłobek Samorządowy Nr 30 przy ul. Majora 18.

W wyniku realizacji projektu utworzone zostaną nowe miejsca opieki w żłobkach

samorządowych (siedem miejsc w dwóch żłobkach). Z kolei145 istniejących miejsc w sześciu

żłobkach zostanie dostosowanych do potrzeb dzieci niepełnosprawnych. W pięciu żłobkach

powstaną place zabaw (koszt prac zrealizowanych przez Zarząd Zieleni Miejskiej) wyniesie

829 103 zł. W czterech żłobkach zostaną wyremontowane pomieszczenia. Żłobki biorące udział

w projekcie zyskają dodatkowe wyposażenie i sprzęt specjalistyczny; dostosowane zostaną

pomieszczenia (sale sensoryczne).

Zatrudniony zostanie dodatkowy personel opiekuńczy i specjalistyczny (terapeuci) do

sprawowania opieki i terapii nad niepełnosprawnymi dziećmi. Określą oni potrzeby edukacyjne i

zbadają możliwości psycho – fizyczne dzieci w celu skutecznego doboru form pomocy i

określenia indywidualnych planów pracy z dziećmi.

Wydatki inwestycyjne zaplanowane na 2018 r. wynoszą 889 128,35 zł, w tym wartość

dofinansowania 755 759,10 zł.

Projekt „Daj szansę” – wspierający dzieci niepełnosprawne i zagrożone niepełnosprawnością

współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020.

Program będzie realizowany w latach 2018 2020.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu można znaleźć na stronie www.bip.krakow.pl.
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